

箕輪町役場企画振興課 プレスリリース 平成30年4月18日 発信

報道機関各位

「地域コミュニティ活性化委員会」委員募集のお知らせ

みのわ未来委員会の専門部会として「地域コミュニティ活性化委員会」を設置 するにあたり、下記のとおり委員を募集します。

概 要 公募委員の募集

募集詳細 別紙「委員募集のお知らせ」のとおり

募集人数 若干名

募集期間 平成 30 年 4 月 18 日 (水) から平成 30 年 4 月 26 日 (木) まで

応募方法 ・所定の委員応募用紙に必要事項を記入の上、箕輪町役場 企画振興課まで提出してください。

・委員応募用紙は、箕輪町役場企画振興課の窓口か、町ホームページから入手可能です。

選考方法 応募があった方の中から選考します。

添付資料



無



企画振興課 まちづくり政策係

(課長) 毛利 岳夫(担当) 柴宮 賢吾

電 話:0265-79-3111 (内線) 113

 ${\rm F~A~X}: 0~2~6~5-7~9-0~2~3~0$ E - mail : kizai@town.minowa.lg.jp

みのわ未来委員会

「地域コミュニティ活性化委員会」委員募集のお知らせ

みのわ未来委員会は、箕輪町第5次振興計画に定める町の将来像や、目標をどのように実現させるかを町の皆さんが中心となって考えていく委員会です。

その専門部会として、区・常会の活性化の方策及び地域コミュニティや協働のあり方について検討する委員会を設置し、委員の選任を行いますが、この度、委員の募集を行いますのでお知らせいたします。

- 1. 委員会の任務
 - ① 地域コミュニティの実態把握、課題整理
 - ② 区・常会の活性化の方策に関すること
 - ③ 地域コミュニティや協働のあり方に関すること
- 2. 委員会の任期

平成30年 5月 1日 ~ 平成31年 1月31日

3. 募集人数

若干名

4. 応募資格

町民の方ならどなたでも応募できます。

5. 応募方法

委員応募用紙に必要事項をご記入いただき、応募期間内に郵送、持参、FAX、電子メールのいずれかにより企画振興課に提出してください。なお、応募用紙は、町ホームページからダウンロードまたは企画振興課でお渡しいたします。

6. 応募期間

平成30年4月18日(水)~4月26日(木)【必着】

7. 提出先・問い合わせ先

箕輪町役場 企画振興課 まちづくり政策係 〒399-4695 箕輪町大字中箕輪 10298 番地

電 話 0265-79-3111 (内線 113)

FAX 0265-79-0230

Eメール kizai@town.minowa.lg.jp

みのわ未来委員会専門部会

「地域コミュニティ活性化委員会」 委員応募用紙

氏 名		年 齢
住 所	箕輪町大字	
電話番号		携帯
電子メール		
箕輪町の区・常会等の地域コミュニティに関してあなたのご意見をお聞かせください。		
(資料等を添付していただいても結構です)		

ありがとうございました。4月26日(木)【必着】までに提出をお願いいたします。

箕輪町役場 企画振興課 まちづくり政策係 〒399-4695(住所記入不要)

TEL0265-79-3111 / FAX0265-79-0230

Mail: kizai@town.minowa.lg.jp